
RAASIKU VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Aruküla 1. detsember 2025. a nr 466

Muudatuste tegemine tervikteede nimekirjas

Raasiku Vallavolikogu 10.09.2025 otsusega nr 24 on kinnitatud Raasiku vallas asuvate tervikteede
nimekiri.

Raasiku Vallavalitsuse 01.12.2025 korraldusega nr 457 on määratud uus liikluspind Männisalu tee,
mis tuleb kanda ka tervikteede nimekirja.

Raasiku Vallavalitsuse 06.02.2017 korraldusega nr 34 kehtestatud „Kalesi külas Nulu ja Kadaka
kinnistu ja lähiala detailplaneeringu“ alusel on Raasiku Vallavalitsuse 13.03.2017 korraldusega
nr 63 määratud kaks liikluspinda: Rukki tänav ja Rukkilille tänav, millised ei ole senini kantud
tervikteede nimekirja.

Raasiku Vallavalitsuse 01.12.2025 korraldusega nr 462 on Vöörmündri tee, Kirikumõisa tee ja
Köstri tee uueks kohanimeks määratud Vöörmündri tänav, Kirikumõisa tänav ja Köstri tänav ning
määratud kaks uut liikluspinda: Kalmistu tänav ja Jaani tänav, mistõttu tuleb vastavad muudatused
teha ka teeregistris.

Raasiku Vallavalitsuse 01.12.2025 korraldusega nr 459 on määratud uus liikluspind Kullerkupu
tee, mis tuleb kanda ka tervikteede nimekirja.

Raasiku Vallavalitsuse 01.12.2025 korraldusega nr 460 on tunnistatud kehtetuks liikluspind
Männimetsa tee, kuna tegemist on sisuliselt Metsa tee jätkuga ja sama tee erinevate nimedega
käsitlemine on eksitav, mistõttu muudetakse Metsa tee liikluspinna ruumikuju ja Männimetsa tee
tuleb tervikteede nimekirjast kustutada.

Tervikteede nimekirjas olev tee nr 6510283 Pihlaka põik teenindab kahte kinnisasja, see ei ole
liikluspinnana määratletud ning sellel puudub avalik fonktsioon, mistõttu tuleb see tervikteede
nimekirjast kustutada.

Eeltoodust lähtuvalt ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike
1, ehitusseadustiku § 92 lõike 7, Vabariigi Valitsuse 07.01.2016.a määruse nr 1 „Teeregistri
põhimäärus“ § 7 lõiked 2 ja 3, § 12 lõike 2 ja § 13 lõike 3 ning Raasiku Vallavolikogu 13.02.2018
otsuse nr 13 „Seadusega kohaliku omavalitsuse pädevusse antud küsimuste lahendamise
otsustusõiguse volitamine Raasiku Vallavalitsusele“,

Raasiku Vallavalitsus annab korralduse:

1. Teha Raasiku valla tervikteede nimekirjas järgmised muudatused:
1.1.  Lisada nimekirja tee nr 6510037 Männisalu tee;
1.2.  Lisada nimekirja tee nr 6510038 Rukki tänav;
1.3.  Lisada nimekirja tee nr 6510039 Rukkilille tänav;
1.4.  Lisada nimekirja tee nr 6510040 Jaani tänav;



1.5.  Lisada nimekirja tee nr 6510041 Vöörmündri tänav;
1.6.  Lisada nimekirja tee nr 6510042 Kullerkupu tee;
1.7.  Muuta tee nr 6510259 nimeks Kirikumõisa tänav;
1.8.  Muuta tee nr 6510260 nimeks Kalmistu tänav;
1.9.  Kustutada nimekirjast tee nr 6510283 Pihlaka põik;
1.10.  Kustutada nimekirjast tee nr 6510455 Männimetsa tee.

2. Kinnitada Raasiku valla tervikteede nimekiri vastavalt käesoleva korralduse lisale 1.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale on võimalik esitada vaie Raasiku Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või kaebus Tallinna Halduskohtule (Pärnu mnt 7, Tallinn) 30 päeva jooksul
korralduse teatavakstegemisest arvates.

(allkirjastatud digitaalselt)

Paul Savisild
vallavalitsuse liige vallavanema ülesannetes

(allkirjastatud digitaalselt)

Gunnar Nuuma
vallasekretär


